PAGE

	[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРБУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРБУНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 III созыва

 20 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
	 30 октября 2020 г.
	с. Тербуны
	          № 67

О Перечне муниципального имущества
сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Рассмотрев представленный  администрацией сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области  проект Перечня муниципального имущества сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь  статьёй 18 Федерального закона   от 24.07.2007 г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», статьями 11,46,47 Устава сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области
Р Е Ш И Л:

     1. Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2.Признать утратившим силу:

-решение Совета депутатов сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области №146 от 20.11.2017г.  «О Перечне муниципального имущества сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

-решение Совета депутатов сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области №200 от 26.10.2018г.  «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Тербунский сельсовет http://r245-terbuny.omsu48.ru.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Тербунский сельсовет

Тербунского муниципального района                                                        В.А. Садилина
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Тербунский сельсовет

Тербунского муниципального района

от 30 октября 2020 г. № 66
Перечень

муниципального имущества сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	Наименование органа
	Администрация сельского поселения Тербунский сельсовет
 Тербунского муниципального района Липецкой области

	Почтовый адрес
	399540, Липецкая область, Тербунский район, с.Тербуны, ул. Ленина, д.98

	Ответственное структурное подразделение
	Администрация сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области

	Ф.И.О. исполнителя
	Гребенькова Ольга Витальевна

	Контактный номер телефона
	8 (47474) 2 14 14

	Адрес электронной почты
	terbunselsovet@yandex.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	http://r245-terbuny.omsu48.ru

	N п/п
	Номер в реестре имущества (уникальный номер объекта в реестре государственного или муниципального имущества)
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/муниципального округа/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Наименование объекта адресации "Земельный участок" и номер земельного участка или тип и номер здания (строения), сооружения
	Тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении (согласно почтовому адресу объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	2
	Российская Федерация, Липецкая обл., Тербунский р-он, с/п Тербунский сельсовет, с. Тербуны
	Липецкая
область
	Тербунский район
	сельское поселение Тербунский сельсовет
	село Тербуны
	-
	-

	2
	52
	Российская Федерация, Липецкая обл., Тербунский р-он, с/п Тербунский сельсовет
	Липецкая
область
	Тербунский район
	сельское поселение Тербунский сельсовет

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Наименование объекта учета
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям Единого государственного реестра недвижимости
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Техническое состояние объекта недвижимости (при наличии сведений)

	номер
	Тип (кадастровый, условный (при наличии)
	площадь - для земельных участков, зданий (строений), помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено
	фактическое значение/проектируемое значение (для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено)
	единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	категория земель, к которой отнесен земельный участок, если объектом недвижимости является земельный участок
	вид или виды разрешенного использования земельного участка, здания, сооружения, помещения

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	движимое имущество

	земельный участок
	земельный участок

	48:15:1110704:142
	кадастровый
	73500

	кв.м
	земли сельскохозяйственного назначения
	для сельскохозяйственного производства

	Сведения о движимом имуществе (характеристики движимого имущества (при наличии)
	Состав (принадлежности) имущества
	Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпринимательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства, заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества

	Орган государственной власти, орган местного самоуправления, организация, предоставляющие имущество субъектам малого и среднего предпринимательства
	Субъект малого и среднего предпринимательства, которому имущество предоставлено во владение и (или) в пользование

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	правообладатель
	арендатор (пользователь)
	документы-основание

	полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	вид права, на котором правообладатель владеет имуществом
	полное наименование
	ОГРН (ОГРНИП)
	ИНН
	дата заключения договора
	дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	Транспортное средство
	Н496АС48
	Мусоровоз

(КАМАЗ-65115)
	КО-440-5
	2010

	Администрация сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района   Липецкой области
	1094807000640
	4807013573
	собственность
	ООО «Жилищно-коммунальный сервис-Тербуны»
	1084807000970
	4807012629
	20.11.2017 г.
	20.11.2022 г.

	Администрация сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района   Липецкой области
	1094807000640
	4807013573
	собственность
	ИП главы КФХ Купавых С.С
	310480717500028
	481502017717
	21.01.2019г.
	21.01.2029г.

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечень)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	наименование органа, принявшего документ
	вид документа
	реквизиты документа

	дата
	номер

	39
	40
	41
	42
	43

	в перечне
	Совет депутатов сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области
	решение Совета депутатов сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области
	30.10.2020
	66

	в перечне
	Совет депутатов сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области
	решение Совета депутатов сельского поселения Тербунский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области
	30.10.2020
	66